
Apelācijas sūdzības iesniedzējas prasījumi

— atcelt Eiropas Savienības Civildienesta tiesas (otrā palā-
ta) 2007. gada 18. oktobra spriedumu lietā F-112/06
Krcova/Kopienu Tiesa (Krājumā vēl nav publicēts);

— atcelt Eiropas Kopienu Tiesas 2005. gada 17. oktobra
lēmumu par apelācijas sūdzības iesniedzējas atlaišanu pēc
pārbaudes laika un vajadzības gadījumā 2005. gada
16. septembra lēmumu par viņas pārbaudes laika pagarinā-
šanu par diviem mēnešiem un 2005. gada 12. septembra
ziņojumu par pārbaudes laiku, kurā ieteikts viņu atlaist no
darba;

— piespriest atbildētājai atlīdzināt tiesāšanās izdevumus Civil-
dienesta tiesā, kā arī Pirmās instances tiesā.

Pamati un galvenie argumenti

Ar šo apelācijas sūdzību apelācijas sūdzības iesniedzēja lūdz
atcelt Civildienesta tiesas 2007. gada 18. oktobra spriedumu
lietā F-112/06 Krcova/Kopienu Tiesa, ar kuru tika noraidīta viņas
prasība atcelt Kopienu Tiesas lēmumu par prasītājas atlaišanu no
darba pēc pārbaudes laika.

Apelācijas sūdzības iesniedzēja pārmet Civildienesta tiesai, ka tā
lēmusi ultra petita un nepareizi interpretējusi Eiropas Kopienu
Civildienesta noteikumu 34. pantu.

Prasība, kas celta 2008. gada 12. maijā — Rui Manuel Alves
dos Santos/Komisija

(Lieta T-184/08)

(2008/C 209/99)

Tiesvedības valoda — portugāļu

Lietas dalībnieki

Prasītājs: Rui Manuel Alves dos Santos, Rominja, Alveijaziri
[Rominha, Alvaiázere] (Portugāle) (pārstāvis — A. Marques
Fernandes, advokāts)

Atbildētāja: Eiropas Kopienu Komisija

Prasītāja prasījumi:

— atcelt Eiropas Komisijas (EK) lēmumu, kas pieņemts lietā
Nr. 89 0488 P1 un darīts zināms prasītajam 2008. gada
3. martā, ar kuru prasītajam uzlikts pienākums atmaksāt
summu EUR 25 485,02 apmērā, kas atbilst PTE 5 109 287;

Pamati un galvenie argumenti

Mācību pasākums tika pilnībā pabeigts.

Revidenti vadījās pēc kritērijiem, kam nav nekāda sakara ar
faktisko situāciju, un izmaksas par neatbalstāmām atzina dēļ
apsvērumiem, kas nav nekādi saistīti ar prasītāju.

Visas izmaksas būtu bijis jāuzskata par atbalstāmām un jāņem
vērā, noslēdzot bilanci.

Esot pagājušiem gandrīz divdesmit gadiem, jebkādas summas
atmaksāšana ir klaji netaisnīga un pretrunā pamatprincipiem par
samērīgumu un pilsoņu gan tiesisko drošību, gan drošību attie-
cībā pret iestādēm.

Prasība, kas celta 2008. gada 23. maijā — Polson
u.c./Komisija

(Lieta T-197/08)

(2008/C 209/100)

Tiesvedības valoda — angļu

Lietas dalībnieki

Prasītājs: Magnus Polson, Lervika (Apvienotā Karaliste), Garry
Sandison, Lervika (Apvienotā Karaliste), Andrew Anderson, Valseja
(Apvienotā Karaliste), Ian Johnston, Lervika (Apvienotā Karaliste)
(pārstāvji — R. Murray, Solicitor, un R. Thompson, QC)

Atbildētāja: Eiropas Kopienu Komisija

Prasītāju prasījumi:

— atcelt Komisijas 2007. gada 13. novembra Lēmuma: Valsts
atbalsts C 39/06 (ex NN 94/2005) — Apvienotajā Karalistē
īstenotā shēma akcionāriem, kuri pirmo reizi iegādājas kuģa
īpašumdaļas, 1. panta 2. punktu, 3., 4. un 5. pantu;

— piespriest Komisijai atlīdzināt tiesāšanās izdevumus.

15.8.2008. C 209/55Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


